carico: sanzione di € 500,00 (cinquecento) a contenitore; 

n. per mancato avvio a recupero e/o riciclo del materiale oggetto di raccolta 

differenziata, con conseguente perdita della finalità per cui è stata costituita la 

raccolta stessa: sanzione di € 1.500,00 (millecinquecento) per ogni frazione; 

o. per inadeguato stato di manutenzione dei mezzi e attrezzature impiegate nella  

raccolta e/o malfunzionamento del sistema GPS di localizzazione della flotta: 

sanzione di € 250,00 (duecentocinquanta) per singolo mezzo o attrezzatura e